ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ ПОЛЫСАЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Кемеровской области-Кузбасса

П Р И К А З

от 11.10.2023 г. № 24
г.Полысаево

Об утверждении плана проверок
при осуществлении ведомственного
контроля за соблюдением трудового
законодательства и других нормативных
правовых актов, содержащих нормы
трудового права на 2024 год

В соответствии со ст. 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации,
Законом Кемеровской области от 12.05.2015г. № 38-03 «О порядке и условиях
осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права», во исполнение постановления администрации
Полысаевского городского округа от 19.11.2019 № 1985 «Об организации
ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план проведения плановых проверок при осуществлении
ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в
подведомственных отделу культуры учреждениях на 2024 год согласно
приложению.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации
Полысаевского городского округа.

3. Контроль за иг.попненрем н̂астоящего распоряжения оставляю за собой.

Начальник отдела к Кудрявцева О.В.

Приложение 1
к приказу отдела культуры
от 11.10.2023 № 24

ПЛАН
проведения проверок в рамках ведомственного контроля за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
на 2024 год

2

№
п/п

Наименование субъекта
ведомственного контроля

Адрес
местонахождения

субъекта
ведомственного

контроля

Цель проводимой
проверки

Предмет проведения проверки Форма
проведения
проверки

(выездная,
документарная)

Дата начала
проведения
проверки

Дата
окончания
проведения
проверки

1 2 3 4 5 6 7 8
1. Муниципальное бюджетное

учреждение культуры
«Дворец культуры «Родина»

(МБУК «ДК«Родина)

652560,
Кемеровская

область-Кузбасс,
г. Полысаево,

ул. Покрышкина,7а

Проверка соблюдения
трудового

законодательства и
иных нормативных

правовых актов,
содержащих нормы

трудового права

Трудовой договор, рабочее время,
время отдыха, оплата и нормирование

труда, гарантии и компенсации,
трудовой распорядок и дисциплина

труда, профессиональная подготовка,
переподготовка и повышение

квалификации работников, охрана
труда, материальная ответственность

сторон трудового договора,
особенности регулирования труда
отдельными категориями граждан.

Документарная 05.02 .2024 09.02 .2024

2. Муниципальное автономное
учреждение культуры «Дом

культуры «Полысаевец»
(МАУК «ДК «Полысаевец)

652560,
Кемеровская

область-Кузбасс,
г. Полысаево,

ул. Токарева, 6А

Проверка соблюдения
трудового

законодательства и
иных нормативных

правовых актов,
содержащих нормы

трудового права

Трудовой договор, рабочее время,
время отдыха, оплата и нормирование

труда, гарантии и компенсации,
трудовой распорядок и дисциплина

труда, профессиональная подготовка,
переподготовка и повышение

квалификации работников, охрана
труда, материальная ответственность

сторон трудового договора,
особенности регулирования труда
отдельными категориями граждан.

Документарная 13.05.2024 17.05.2024

3. Муниципальное бюджетное
учреждение дополнительного
образования «Детская школа

искусств № 54»
(МБУ ДО «ДШИ №54»)

652560,
Кемеровская

область-Кузбасс,
г. Полысаево,
ул. Ягодная, 6

Проверка соблюдения
трудового

законодательства и
иных нормативных

правовых актов,

Трудовой договор, рабочее время,
время отдыха, оплата и нормирование

труда, гарантии и компенсации,
трудовой распорядок и дисциплина

труда, профессиональная подготовка,

Документарная 05.08.2024 09.08.2024

3
содержащих нормы

трудового права
переподготовка и повышение

квалификации работников, охрана
труда, материальная ответственность

сторон трудового договора,
особенности регулирования труда
отдельными категориями граждан.

4. Муниципальное автономное
учреждение культуры

«Полысаевская
централизованная

библиотечная система»
(МАУК «Полысаевская ЦБС»)

652560,
Кемеровская

область-Кузбасс
г. Полысаево,

ул. Космонавтов,53

Проверка соблюдения
трудового

законодательства и
иных нормативных

правовых актов,
содержащих нормы

трудового права

Трудовой договор, рабочее время,
время отдыха, оплата и нормирование

труда, гарантии и компенсации,
трудовой распорядок и дисциплина

труда, профессиональная подготовка,
переподготовка и повышение

квалификации работников, охрана
труда, материальная ответственность

сторон трудового договора,
особенности регулирования труда
отдельными категориями граждан.

Документарная 18.11.2024 22.11.2024

	ПРИКАЗ

	ПЛАН

	проведения проверок в рамках ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права

	на 2024 год